
江苏瑞泰盐业有限公司2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目询比公告

（招标编号：QT4-20251804）

项目所在地区：江苏省盐城市响水县

一、招标条件

本江苏瑞泰盐业有限公司2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:112.4025万元， 招标人为江苏瑞泰盐业

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目招标最高限价为：1124025.00元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏瑞泰盐业有限公司2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目

三、投标人资格要求

江苏瑞泰盐业有限公司2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目:

（1）资质要求：

1、具有独立法人资格（提供加载有统一社会信用代码的营业执照复印件，复印件加盖

投标人公章，原件备查）；

2、投标人具有有效的道路运输经营许可证（提供证书复印件，复印件加盖投标人公

章，原件备查）；

（2）财务要求：

投标人具备一般纳税人资格（提供增值税一般纳税人资格登记表或者增值税一般纳税人

资格证明的复印件，原件备查）；

（3）业绩要求：

投标人2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有单项合同金额人民币100万元及

以上的汽车运输业绩，提供业绩的合同复印件及合同对应的发票复印件，单项合同对应发票

的累计金额不少于人民币100万元，原件备查；(附发票清单明细，开票日期须合同签订之日

后,所提供发票必须上传到“国家税务总局全国增值税发票查验平台”提供查验，如无法查

验，则视为不合格业绩)

（4）信誉要求：

投标人的信誉及财务经营状况良好，近三年未发生过重大质量事故和重大安全事故，在

投标文件递交截止日期前在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站无失信惩戒记

录、未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）网站列为严重违法失信名单

（黑名单）。（提供加盖投标人公章的承诺书、在“信用中

国”（www.creditchina.gov.cn）网站下载的“法人和其他组织信用信息概况”、在国家企

业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）网站出具的“企业信用信息公示报告”）。



（5）其他要求：

1、投标人能在下达计划后24小时内调派运输车辆到江苏瑞泰盐业有限公司制盐场廪基

装货（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）；

2、投标人委托的项目负责人，未经招标人许可不得进行变更，项目负责人要求了解装

运、运输、结算业务流程（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）；

3、投标人一旦中标，不得将运输工作重新委托其他单位或者转让给其他单位，否则取

消其运输资格，并赔偿招标人因此而造成的损失（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）。

3.2 本次询比不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-10-09 11:00到2025-10-14 18:00

获取方式：1、询比文件获取：凡有意参加本项目的投标人，请于2025年10月09日11时

00分到2025年10月14日18时00分在苏盐井神招标与采购管理系统

(http://cgpt.jssyjsgf.com)进行注册，报名时提供已注册的“单位注册证明”（“单位注

册证明”的开具时间应在本项目询比公告发布之后），符合要求的“单位注册证明”经招标

代理机构工作人员确认后，方可报名并获取询比文件。询比文件售价500.00元/份，售后不

退。 2、本项目不接受被江苏苏盐井神股份有限公司列入“负面行为单位清单”且在禁停期

内的法人或者其他组织获取询比文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-23 09:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-23 09:00

开标地点：盐城市响水县经济开发区运响河东侧（江苏昱丰华项目管理有限公司）开标

室

七、其他

1. 询比条件

本询比项目江苏瑞泰盐业有限公司2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目业主

为江苏瑞泰盐业有限公司，建设资金来自自筹，出资比例为100%，招标人为江苏瑞泰盐业有

限公司。项目已具备询比条件，现对该项目进行公开询比。

2. 询比范围

2026年盐产品陆路汽车长途运输及相关服务项目，具体见下表：

地区 客户名称 预计吨位（吨） 控制单价（元/吨） 控制合价（元） 备注

南京 南京卡子门 100 112 11200

南京江北盐司 100 98 9800

苏州 苏州吴江盐司 100 124 12400



苏州张虞 500 103 51500

无锡 无锡盐司 500 93 46500

无锡江阴盐司 800 85 68000

无锡宜兴盐司 100 103 10300

常州 常州盐司 200 98 19600

南通 南通城区盐司 800 90 72000

南通海安盐司 300 83 24900

南通如皋盐司 200 94 18800

南通如东盐司 100 88 8800

南通启东盐司 100 114 11400

宿迁 宿迁城区 100 57 5700

扬州 扬州盐司 300 78 23400

扬州高邮盐司 1800 72 129600

扬州江都盐司 300 78 23400

泰州 泰州城区盐司 100 75 7500

泰州兴化盐司 100 70 7000

泰州靖江盐司（泰兴）100 83 8300

连云港 连云港盐司 100 42 4200

镇江 镇江丹阳盐司 100 103 10300

镇江句容、扬中盐司 100 98 9800

淮安 淮安城区盐司 35 67 2345

淮安涟水盐司 35 50 1750

井神公司 35 60 2100

盐城 盐城东台盐司 100 65 19500

盐城滨海盐司 100 42 4200

盐城盐都盐司 100 57 5700

盐城大丰盐司 50 57 2850

盐城响水盐司 50 33 1650

盐城射阳盐司 100 52 5200

盐城建湖盐司 50 52 2600

盐城阜宁盐司 100 52 5200

徐州 徐州盐司 35 78 2730

安徽 安徽马鞍山和县盐司 200 88 17600

安徽池州盐司 300 150 45000

安徽池州东至 200 165 33000

安徽池州青阳盐司 100 134 13400

安徽铜陵盐司 400 129 51600

安徽枞阳盐司 100 150 15000



安徽安庆盐司（望江、宿松、太湖） 300 150 45000

安徽来安盐司 100 115 11500

安徽天长盐司 300 93 27900

安徽全椒盐司 300 106 31800

浙江

浙江湖州盐司 500 147 73500

浙江嘉兴盐司 100 150 15000

浙江余杭盐司 100 155 15500

浙江德清盐司 100 153 15300

浙江嘉善盐司 100 147 14700

浙江安吉盐司 100 147 14700

浙江桐乡盐司 100 155 15500

浙江长兴盐司 100 153 15300

浙江萧山盐司 100 155 15500

合计 1124025.00

3. 投标人资格要求

3.1 本次询比要求投标人须具备以下资格条件：

（1）资质要求：

1、具有独立法人资格（提供加载有统一社会信用代码的营业执照复印件，复印件加盖

投标人公章，原件备查）；

2、投标人具有有效的道路运输经营许可证（提供证书复印件，复印件加盖投标人公

章，原件备查）；

（2）财务要求：

投标人具备一般纳税人资格（提供增值税一般纳税人资格登记表或者增值税一般纳税人

资格证明的复印件，原件备查）；

（3）业绩要求：

投标人2022年1月1日以来（以合同签订时间为准）具有单项合同金额人民币100万元及

以上的汽车运输业绩，提供业绩的合同复印件及合同对应的发票复印件，单项合同对应发票

的累计金额不少于人民币100万元，原件备查；(附发票清单明细，开票日期须合同签订之日

后,所提供发票必须上传到“国家税务总局全国增值税发票查验平台”提供查验，如无法查

验，则视为不合格业绩)

（4）信誉要求：

投标人的信誉及财务经营状况良好，近三年未发生过重大质量事故和重大安全事故，在

投标文件递交截止日期前在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站无失信惩戒记

录、未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）网站列为严重违法失信名单

（黑名单）。（提供加盖投标人公章的承诺书、在“信用中

国”（www.creditchina.gov.cn）网站下载的“法人和其他组织信用信息概况”、在国家企

业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）网站出具的“企业信用信息公示报告”）。



（5）其他要求：

1、投标人能在下达计划后24小时内调派运输车辆到江苏瑞泰盐业有限公司制盐场廪基

装货（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）；

2、投标人委托的项目负责人，未经招标人许可不得进行变更，项目负责人要求了解装

运、运输、结算业务流程（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）；

3、投标人一旦中标，不得将运输工作重新委托其他单位或者转让给其他单位，否则取

消其运输资格，并赔偿招标人因此而造成的损失（提供承诺书，承诺书加盖投标人公章）。

3.2 本次询比不接受联合体投标。

4. 询比文件的获取

4.1询比文件获取：凡有意参加本项目的投标人，请于2025年10月09日11时00分到2025

年10月14日18时00分在苏盐井神招标与采购管理系统(http://cgpt.jssyjsgf.com)进行注

册，报名时提供已注册的“单位注册证明”（“单位注册证明”的开具时间应在本项目询比

公告发布之后），符合要求的“单位注册证明”经招标代理机构工作人员确认后，方可报名

并获取询比文件。询比文件售价500.00元/份，售后不退。

4.2本项目不接受被江苏苏盐井神股份有限公司列入“负面行为单位清单”且在禁停期

内的法人或者其他组织获取询比文件。

5. 投标文件的递交

5.1、投标方式：递交纸质版标书（投标文件一式5份，其中正本1份、副本4份和U盘一

份）。当正本与副本不一致时，以正本为准。

5.3投标文件接收截止时间（同开标时间）：2025年10月23日09时00分（北京时间）

5.4投标文件快递方式邮寄（以快递实际到达时间为准）。邮寄地址：盐城市响水县经

济开发区运响河东侧（江苏昱丰华项目管理有限公司），收件人：徐慧慧（18912550728）

5.5逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人/招标代理不予受理。

5.6 开标方式：本项目开标方式为不见面开标。开标当日，响应供应商无需到达开标现

场，仅需在任意地点通过PC端或移动端的“腾讯会议”及相应的配套硬件设备参加开标会

议。具体详见询比文件。

6. 发布公告的媒介

本次询比公告在http://www.jszbtb.com/（江苏省招标投标公共服务平台）、

http://zbzx.jsjsyh.com/index.aspx（苏盐井神招标中心官网）发布。

7.特别提醒：

（1）招标人的职工直接控制或间接控制的公司不得参与本单位的采购投标活动。

（2）招标人职工有曾在投标供应商公司任职、兼职或者持有股份（非控股）的，以及

与投标供应商的人员有夫妻、直系血亲、 三代以内旁系血亲或者近姻亲关系的，职工和投

标人应当在投标前主动向招标人或其上级单位的主管机构以书面形式进行报告，并提出书面

投标申请，没有获得招标人同意批准的，不得参加本单位的采购投标。

（3）不同投标人单位的负责人为同一人或者存在控股、管理关系的，不得参加同一标

段的投标或者未划分标段的同一采购项目的投标。



（4）存在上述关系未主动报告或主动报告未获得同意就参与投标的，该投标则视为否

决投标。因弄虚作假过关而中标的一经发现中标无效处理，并将其列入单位供应商黑名单、

对相关人员严肃追责。

8.联系方式

8.1招标人：江苏瑞泰盐业有限公司

地址：盐城市响水县陈家港黄海路9号

联系人：赵工

联系电话：0515-86620012

邮箱：syjszbzx@163.com

8.2、招标代理机构：江苏昱丰华项目管理有限公司

地址：盐城市响水县经济开发区运响河东侧（江苏昱丰华项目管理有限公司）

邮编：224600

联系人：徐慧慧

联系电话：18912550728

邮箱：1123394051@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏瑞泰盐业有限公司

地  址： 盐城市响水县陈家港黄海路9号

联  系  人： 赵工

电  话： 0515-86620012

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏昱丰华项目管理有限公司

地  址： 盐城市响水县经济开发区运响河东侧（江苏昱丰华项目管理

有限公司）

联  系  人： 徐慧慧

电  话： 18912550728

电  子  邮  件： 1123394051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-10-09T11:17:49+0800
	第6页(403.4026,143.8354)
	已检查


		2025-10-09T11:17:49+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2025-10-09T11:17:49+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2025-10-09T11:17:49+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2025-10-09T11:17:49+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2025-10-09T11:17:50+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2025-10-09T11:17:50+0800
	第6页(574,300)
	已检查




